




Jmenuji se Tereza Vybíralová a jsem studentkou posledního ročníku magisterského studia
managementu sportu na Fakultě tělesné výchovy a sportu Univerzity Karlovy. Tímto bych Vás
chtěla požádat o vyplnění dotazníku, který bude hlavním podkladem pro mou diplomovou práci
na téma „Komunikace fitness centra Form Factory se zákazníky na pobočkách v Praze“.
Vyplnění dotazníku Vám zabere pouze pár minut (max. 10).

Získaná data budou využita ke zpracování diplomové práce, případně dalšímu výzkumu na UK
FTVS; budou zpracována, publikována a uchována v anonymní podobě a ochráněna před jiným
užitím. Pokud budete mít zájem seznámit se s výsledky studie, napište na adresu:
ter.vybiralova@seznam.cz.

Vyplněním a odevzdáním dotazníku potvrzujete, že dobrovolně souhlasíte se svojí účastí v této
výzkumné studii, o které jste byl(a) informován(a), jakož i o právu odmítnout účast nebo svůj
souhlas kdykoliv odvolat bez represí, a to písemně Etické komisi UK FTVS.

Předem děkuji za Váš čas.

mailto:ter.vybiralova@seznam.cz


Komunikace fitness centra From Factory se zákazníky

Jmenuji se Tereza Vybíralová a jsem studentkou posledního ročníku magisterského studia managementu sportu na
Fakultě tělesné výchovy a sportu Univerzity Karlovy. Tímto bych Vás chtěla požádat o vyplnění dotazníku, který
bude hlavním podkladem pro mou diplomovou práci na téma „Komunikace fitness centra Form Factory se
zákazníky na pobočkách v Praze“. Vyplnění dotazníku Vám zabere pouze pár minut (max. 10). Získaná data budou
využita ke zpracování diplomové práce, případně dalšímu výzkumu na UK FTVS; budou zpracována, publikována a
uchována v anonymní podobě a ochráněna před jiným užitím. Pokud budete mít zájem seznámit se s výsledky
studie, napište na adresu: ter.vybiralova@seznam.cz. Vyplněním a odevzdáním dotazníku potvrzujete, že
dobrovolně souhlasíte se svojí účastí v této výzkumné studii. Předem děkuji za Váš čas.

1. Kolik je vám let?

2. Vaše pohlaví:

o žena o muž

3. Jaký druh členství ve Form Factory máte?
(V každé řádce vyberte dle typu členství a dle závazku)

o Klub o Multiklub

o Easy o Basic

o Pro Age

o 12 měsíců PRO

4. Jaký klub nejčastěji navštěvujete?
(Za tento klub budete vyplňovat následující otázky dotazníku.)

o Anděl

o Butovice

o Eden

o Harfa

o Hostivař

o Karlín

o Palladium

o Pankrác

o Stodůlky

o Václavské náměstí

o Vinohradská

o Vršovická

5. V jakém klub jste si zakládal/a členství?
(Pokud jste si členství zakládali na více klubech, vyberte ten poslední a za něj budete vyplňovat
otázky dotazníku týkající se zakládání členství)

o Anděl

o Butovice

o Eden

o Harfa

o Hostivař

o Karlín

o Palladium

o Pankrác

o Stodůlky

o Václavské náměstí

o Vinohradská

o Vršovická



U následujících tvrzení vyberte na škále, zda s tímto tvrzením souhlasíte či nikoliv. Pokud s
tvrzením nesouhlasíte, vyberte hodnotu -2 (silně nesouhlasím) nebo -1 (spíše nesouhlasím).
Pokud s tvrzením souhlasíte, vybírejte mezi hodnotou 1 (spíše souhlasím) nebo 2 (souhlasím).
Tento systém bude stejný u všech následujících tvrzení týkajících se počínání recepčních.

V této části hodnotíte počínání recepčních během Vašich běžných návštěv, nikoliv při řešení
problémů.

6. Recepční jsou vždy milé a ochotné.

-2 -1 0

o o o
Nesouhlasím

1 2

o  o
Souhlasím

7. Vždy jsem obsloužen/a bez čekání.

-2 -1 0

o o o
Nesouhlasím

1 2

o  o
Souhlasím

8. Recepční jsou vždy informované a schopné poradit.

-2 -1 0

o o o
Nesouhlasím

1 2

o  o
Souhlasím

9. Recepční se zajímají o potřeby svých klientů.

-2 -1 0

o o o
Nesouhlasím

1 2

o  o
Souhlasím

10. Recepční ve mně vzbuzují pocit důvěry.

-2 -1 0

o o o
Nesouhlasím

1 2

o  o
Souhlasím



V této části budete hodnotit počínání recepčních v případě řešení jakéhokoliv problému.

11. Při řešení jakéhokoliv problému mi byla recepční ochotna pomoci.

-2 -1 0

o o o
Nesouhlasím

1 2

o o
Souhlasím

12. Při řešení jakéhokoliv problému mi byla recepční schopna pomoci.

-2 -1 0

o o o
Nesouhlasím

1 2

o  o
Souhlasím

13. Pokud jste odpověděl/a ne, uveďte prosím, o jaký problém se jednalo.

Tato část se věnuje počínání recepčních při procesu zakládání členství.

14. Při zakládání členství se recepční zajímala o mé potřeby.

-2 -1 0

o         o         o

Nesouhlasím

1 2

o         o

Souhlasím

15. Při zakládání členství mi byly vysvětleny jednotlivé typy členství, rozdíly mezi
nimi a jejich výhody.

-2 -1 0

o o o
Nesouhlasím

1 2

o  o
Souhlasím



16. Byly mi srozumitelně vysvětleny ceny jednotlivých členství.

-2 -1 0

o o o
Nesouhlasím

1 2

o  o
Souhlasím

17. Byly mi vysvětleny podmínky (možnost zmrazení, vypovězení, převedení).

-2 -1 0

o o o
Nesouhlasím

1 2

o  o
Souhlasím

18. Proces zakládání členství netrval příliš dlouho.

-2 -1 0

o o o
Nesouhlasím

1 2

o  o
Souhlasím

19. Recepční mi byla schopna zodpovědět veškeré mé dotazy.

-2 -1 0

o o o
Nesouhlasím

1 2

o  o
Souhlasím

U následujících tvrzení pouze vybíráte mezi odpověďmi ano nebo ne.

20. Cítíte se být včasně informován/a o těchto skutečnostech?

Ano Ne

Eventy pořádané FF      o o
Možnosti výhodné koupě členství                                                          o         o
Akce na produkty                                                                                   o         o

Soutěže pořádané FF o o

21. Jsou informace o těchto skutečnostech dostupné na pobočkách?

Ano Ne

Eventy pořádané FF      o  o
Možnosti výhodné koupě členství      o  o
Akce na produkty      o  o
Soutěže pořádané FF o o



22. Jsou tyto akce na pobočkách viditelně propagovány?

Ano Ne

Eventy pořádané FF      o  o
Možnosti výhodné koupě členství      o o
Akce na produkty      o  o
Soutěže pořádané FF o o

Volný vstup pro kamaráda je součástí pouze ročního členství a členství EAS Y. Pokud máte
jiný druh členství, můžete zaškrtnou odpověď dle toho, zda o této výhodě u jiných členství
víte či nikoliv.

23. Víte o těchto výhodách spojených s Vaším členstvím?

Ano Ne

In-body měření      o o
Volné vstupy pro kamarády      o o
Přístup k online lekcím o o

24. Jsou informace o těchto výhodách členství viditelné na pobočkách?

Ano Ne

In-body měření      o o
Volné vstupy pro kamarády      o  o
Přístup k online lekcím o o



1. Základní informace

Datum:

Pobočka:

Čas příchodu:

Čas odchodu:

2. Recepční

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Bodové hodnocení:

3. Služby

Sauna
/Pára

Prostor
recepce:
Chodby +
šatny:
Prostor
fitness:

Solárium
Skupinové

lekce
Trenéři

Analýza
těla

Vířivka
Masáže /

Bazén

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________



___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

4. Výhody členství

Prostor
recepce:
Chodby +
šatny:
Prostor
fitness:

Vstupy pro
kamarády

In-body Online lekce

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________



5. Akce apod.

Eventy Členství

Prostor
recepce:

Chodby +
šatny:

Prostor
fitness:

Akce na
produkty

Eventy

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Doplňující informace:

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________


